
            Data 25.10.2024 

PROCESVERBAL – Tipi i kontratës - Mall 
 

PËR ARGUMENTIMIN DHE MIRATIMIN E SPECIFIKIMEVE TEKNIKE DHE 

KRITEREVE PËR KUALIFIKIM   

(Ky procesverbal është për efekt publikimi bashkë me dokumentet e tenderit) 
 

OBJEKTI I PROCEDURËS: Blerje materiale ndertimi 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV):44110000-4 

VLERA E FONDIT LIMIT:  5100000leke Pa Tvsh 
 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021“Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik”(i ndryshuar),autoriteti/enti kontraktor Bashkia Kukes, ka hartuar procesverbalin për 

argumentimin dhe miratimin e specifikimeve teknike dhe kritereve për kualifikim për 

procedurën e sipërcituar, me përmbajtjen si më poshtë: 

I. KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT 

1. Kandidati/ofertuesi duhet të dorëzojë: 

a. Sigurim oferte, sipas Shtojcës 4 (102000 (njeqind e dy mije)Lek pa Tvsh 

b. Formulari përmbledhës i vetdeklarimit 

Rekomandimi Nr. 1797/1 Prot., dt. 10.03.2022 ”Rekomandim mbi hartimin e kritereve 

per kualifikim  per procedurat e prokurimit  per mallra, pune, sherbime. 

Argumentimi: Kërkesat e mësipërme bazohen në nenet 76, 82 dhe 83 të LPP, nenit 26, të 

VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”. 

2. Kandidati/Ofertuesi duhet të dorëzojë: 

a. Sigurim oferte, sipas Shtojcës4. 

b. Formulari përmbledhës i vetdeklarimit 
2.1  Kapacitetin profesional të operatorëve ekonomikë:     

 Operatoret ekonomik pjesemarres ne kete prokurim duhet qe te plotesojne kapacitet ligjore, 

teknike dhe profesionale per kryerjen e ketij prokurimi. 

Përshtatshmëria për të kryer veprimtarinë profesionale (nëse është e aplikueshme): 

Për të provuar përshtatshmërinë për të kryer veprimtarinë profesionale, kapacitetet teknike dhe 

profesionale, autoriteti/enti kontraktor kërkon: 

a) licencat profesionale për prodhimin dhe ose furnizimin e mallrave, objekt i kontratës, të 

lëshuara nga autoritetet kompetente shtetërore; dhe /ose 

 b) një listë të personelit kryesor, të nevojshëm për të zbatuar objektin e prokurimit dhe/ose 

komponentët e saj. Lista e personelit kryesor duhet të përfshijë CV-të e tyre dhe licencat 

profesionale, kur kanë të tilla sipas legjislacionit pёrkatёs; dhe/ose  

c) fuqinë punëtore të operatorit ekonomik të nevojshëm për ekzekutimin e objektit të 

prokurimit; dhe/ose 

 ç) mjetet dhe pajisjet teknike që ka në dispozicion apo që mund t’i vihen në dispozicion 

operatorit ekonomik për të përmbushur kontratën, të nevojshëm për ekzekutimin e objektit të 

prokurimit. 

Rekomandimi Nr. 1797/1 Prot., dt. 10.03.2022 ”Rekomandim mbi hartimin e kritereve 

per kualifikim  per procedurat e prokurimit  per mallra, pune, sherbime. 

Argumentimi: Kërkesa e mësipërme bazohet në nenin 77, pika 1/a dhe 2, të LPP, nenit 40, 

pika 5,  të VKM nr.285, datë 19.05.2021 ”Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik”,.........................................................................................................................................

......... 

(Shënim: përcaktoni nëse është rasti, aktin konkret ligjor ose nënligjor që parashikon 

plotësimin e ndonjë kërkese specifike për ushtrimin e veprimtarisë profesionale që lidhet me 

objektin e prokurimit). 

 



2.2.   Kapaciteti ekonomik dhe financiar:    

Per te provuar kapacitetet ekonomike dhe financiare te OE ,AK kerkon qe te paraqiten:     

a. Vërtetim nga Administrata Tatimore për xhiron mesatare vjetore per tre vitet 2021, 

2022 dhe 2023 me  nje vlere jo me te vogel se  40% te vleres se parashikuar te 

Kontrates(2040000) Lek pa Tvsh . 

b.Kopje e vertetuar te bilanceve te tre viteve te fundit (2021, 2022 dhe 2023) te paraqitur 

prane Administrates Tatimore te konfirmuar nga ky  autoritet. Bazuar ne nenin 43, pika 4, të 

VKM nr.285, datë 19.05.2021, i ndryshuar, ...kerkesa konsiderohet e permbushur nese ne 

bilancet e kerkuara nuk ka raport negativ ndermjet aktivit dhe pasivit. 

c.Vertetim te leshuar nga autoritetet vendore, për shlyerjen e taksave vendore te parashikuara 

per vitin 2023 ose per vitin 2024(ne baze te ndonje marreveshje shlyerje me keste te OE per 

vitin kalendarik 2023) 

Per plotesimin e kriterit te mesiperm te pikes eshte e mjaftueshme paraqitja e deklarates, sipas shtojcës 

nr.8 (Formulari permbledhes i vetedeklarimit) 

Rekomandimi Nr. 1797/1 Prot., dt. 10.03.2022 ”Rekomandim mbi hartimin e kritereve 

per kualifikim  per procedurat e prokurimit  per mallra, pune, sherbime. 

Argumentimi: Kërkesa e mësipërme është përcaktuar bazuar në vlerën e fondit limit të kësaj 

procedure, si dhe bazuar në nenin 77, pika 3, e LPP, si dhe  nenin 43, tëVKM nr. 285, datë 

19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”.  

Përcaktimi i vlerës së kërkuar argumentohet si më poshtë: 

 Nisur nga vlera e xhiros vjetore qe deklaron nje subjekt ekonomik, varet kapaciteti financiar i 

tij i cili perkthehet ne kapacitet per te realizuar konraten objekt prokurimi.  
 

Shënim: Duke qenë se aktet ligjore dhe nënligjore parashikojnë një marzh për vlerën e xhiros 

që mund të kërkohet, autoritetet/entet kontraktore duhet të argumentojnë vlerën e kërkuar të 

xhiros brenda këtij marzhi. 

Përcaktimi i viteve të kërkuara për paraqitjen e vërtetimit të xhiros vjetore është bërë bazuar\ 

Ligji Nr.9920, datë 19.5.2008 për procedurat tatimore në republikën e shqipërisë i ndryshuar. 

(Shënim: citoni dispozitën përkatëse të legjislacionit tatimor, ku përcaktohen afatet për 

paraqitjen nga tatimpaguesit të deklaratës vjetore pranë organeve tatimore). 

Neni 29, Cdo tatimpagues pergatit deklaraten vjetore te te ardhurave te tatueshme ne formen e 

percaktuar ne udhezimin e Ministrit te Financave ne zbatim te ketij ligji.Tatimpaguesit 

paraqesin deklaraten vjetore ne organet tatimore brenda dates 31 mars te vitit pasardhes. 

Shënim: Duke qenë se aktet ligjore dhe nënligjore parashikojnë një marzh për vlerën e xhiros 

që mund të kërkohet, autoritetet/entet kontraktore duhet të argumentojnë vlerën e kërkuar të 

xhiros brenda këtij marzhi. 

Kjo kërkesë konsiderohet e përmbushur nëse në dy bilance të njëpasnjëshme, nuk ka raport 

negativ ndërmjet aktivit dhe pasivit, të shoqëruara me Akt Ekspertizen e Ekspertit Kontabel te 

Autorizuar, vetëm në rastin kur janë në kushtet e përcaktimeve të VKM nr.285,date 

19.05.2021,neni 43,pika 4(shëno bazën ligjore), ku bilancet e dy viteteve të njëpasnjëshme, 

nuk duhet të kenë raport negativ ndërmjet aktivit dhe pasivit. 

Rekomandimi Nr. 1797/1 Prot., dt. 10.03.2022 ”Rekomandim mbi hartimin e kritereve 

per kualifikim  per procedurat e prokurimit  per mallra, pune, sherbime. 

Argumentimi:Kërkesa e mësipërme është përcaktuar bazuar në nenin 77, pika 3, e LPP, si dhe  

nenit 43, pika 4, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik”. Përcaktimi i viteve të kërkuara për paraqitjen e bilanceve është bërë duke iu referuar 

legjislacionit të fushës, konkretisht, igjit nr.25/2018 ”Per kontabilitetin dhe pasqyrat 

financiare”  

(Shënim:citoni dispozitën përkatëse të legjislacionit tatimor, ku përcaktohen rastet kur 

personat juridikë kanë detyrimin që të kryejnë auditimin ligjor të pasqyrave financiare vjetore, 

përpara publikimit të tyre, nga eksperte kontabël ose shoqëri audituese). 



 

2.3 Aftësitë teknike dhe profesionale:   
Për të provuar përvojën e mëparshme, autoriteti kontraktor kërkon dëshmi për furnizimet e mëparshme, 

të ngjashme, të kryera gjatë tri viteve të fundit. Në çdo rast, vlera e kërkuar duhet të jetë në një 

vlerë jo më të vogël  se 20%(1020000)Lek pa tvsh të vlerës së përllogaritur të kontratës, që prokurohet 

dhe që është realizuar gjatë tri viteve të fundit, nga data e shpalljes së njoftimit të kontratës. 

a) Autoriteti Kontraktor si dëshmi për përvojën e mëparshme kërkon vërtetime të lëshuara nga një ent 

publik, kontrata furnizimi ose/dhe fatura tatimore të shitjes, ku shënohen datat, shumat dhe sasitë e 

mallrave të furnizuara.  

b) Në rastin e përvojës së mëparshme të realizuar me sektorin privat, si dëshmi pranohen vetëm fatura 

tatimore të shitjes, ku shënohen datat, shumat dhe sasitë e mallrave të furnizuara. 

Rekomandimi Nr. 1797/1 Prot., dt. 10.03.2022 ”Rekomandim mbi hartimin e kritereve 

per kualifikim  per procedurat e prokurimit  per mallra, pune, sherbime. 

Argumentimi:Kërkesa e mësipërme është përcaktuar bazuar në nenin 77 të ligjit nr.162, datë 

23.12.2020 “Për prokurimin publik” dhe nenit 40, pika 4 (ose në rastin e procedurave të 

thjeshtuara në nenin 55, pika 4/b), të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e 

Rregullave të Prokurimit Publik”. Me anë të këtij kriteri kërkohet që operatorët ekonomikë të 

dëshmojnë që kanë përvojën e nevojshme për të zbatuar kontratën, prandaj është kërkuar që 

furnizimet  e mëparshme të ngjashme të jenë ne vlerën jo më pak se 20 % (760.000)të vlerës 

së fondit limit,që është brenda vlerës kufi të përcaktuar në nenin e sipërcituar. 

Shënim: Duke qenë se aktet ligjore dhe nënligjore parashikojnë një marzh për vlerën e 

kontratave të ngjashme që mund të kërkohet, autoritete/entet kontraktore duhet të 

argumentojnë vlerën e kërkuar të kontratave të ngjashme  brenda këtij marzhi. 

2.3.1.Operatori ekonomik duhet te disponoje mjetet dhe pajisjet e nevojshme teknike per realizimin e 

kontrates. Per kete duhet te paraqese deshmi per mjetet qe ka ne dispozicion apo mund t`i vihen ne 

dispozicion operatorit ekonomik  per transportin e materialeve te ndertimit: 

a).Ne funksion te zbatimit te kontrates, kerkohet te jene ne dispozicion keto mjete pune: 

Nr. Emertimi Njesia Sasia Gjendja Juridike 

1. Automjet per transportimin e materialeve të 

ndërtimit 
Copë 1 

Pronësi ose me 

qera 
 

b).Per te deshmuar kete, operatoret ekonomik duhet te paraqesin dokumentat e meposhtem:  

 Per mjetet qe shenohen ne regjistra publike, nese jane ne pronesi, duhet te paraqiten dokumentat 

qe vertetojne regjistrimin e mjetit (leje qarkullimi, çertifikaten e kontrollit teknik, policen e sigurimit 

vjetor te vlefshme pergjate zbatimit te kontrates) 

 Per mjetet qe shenohen ne regjistrat publik, nese jane me qera, duhet te paraqiten 

dokumentacioni qe verteton pronesine e mjetit, kontrata noteriale e qerase e vlefshme per te gjithe 

periudhen e realizimit te kontrates objekt prokurimi, regjistrimi i mjetit (leja e qarkullimit, çertifikata e 

kontrollit teknik, polica e sigurimit vjetor te vlefshme) 

Per plotesimin e kriterit te mesiperm te pikes eshte e mjaftueshme paraqitja e deklarates, sipas 

shtojcës nr.8 (Formulari permbledhes i vetedeklarimit). 

Rekomandimi Nr. 1797/1 Prot., dt. 10.03.2022 ”Rekomandim mbi hartimin e kritereve 

per kualifikim  per procedurat e prokurimit  per mallra, pune, sherbime. 

Argumentim: Në bazë të pikës 4, të nenit të 77, të ligjit nr. nr. 162, datë 23.12.2020 “Për 

prokurimin publik” dhe nenit 40, pika 5/ç, të VKMnr. 285, datë 19.05.2021, “Për miratimin e 

Rregullave të Prokurimit Publik”, me anë të këtij kriteri kërkohet që operatorët ekonomikë të 

dëshmojnë që kanë në dispozicion apo që mund t’i vihen në dispozicion mjetet dhe pajisjet 

teknike për të përmbushur kontratën, të nevojshme për ekzekutimin e objektit të prokurimit. 

 

II. Argumentimi i specifikimeve teknike:  

Përshkrimi i të dhënave teknike të mallrave objekt prokurimi të përshkruara sa më saktë dhe në mënyrë të 

plotë, duke krijuar kushte për konkurrim të paanshëm e të hapur ndërmjet të gjithë kandidatëve e ofertuesve. Kur 



është e mundur, specifikimet teknike duhet të përcaktohen në mënyrë të tillë që të kuptohen nga personat me aftësi 

të kufizuara. 

Shënim: Përcaktoni specifikimet teknike, për mallrat objekt prokurimi, të cilat duhet të 

përshkruajnë minimumin ose tërësinë e elementeve më të rëndësishme përbërëse, që 

garantojnë cilësinë e kërkuar, dhe që i vlerëson mallrat si të pranueshme për funksionet e 

kërkuara, në përputhje me parashikimet e nenit 4, pika 38/b dhe nenit 36,  të LPP, si dhe nenit 

40, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021, “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, 

duke argumentuar çdo kërkesë funksionale ose performance, apo/dhe  çdo standard të 

kërkuar,  ku çdo referencë duhet të shoqërohet nga fjalët “ose ekuivalenti i tij/saj”. 

Kujdes:Në specifikimet teknike, nëse nuk e justifikon objekti i kontratës, nuk duhet të përmendet 

asnjë markë prodhimi ose burim specifik apo proces i veçantë, që karakterizon produktet ose 

shërbimet e ofruara nga një operator ekonomik specifik apo asnjë markë tregtare, patentë, tipi 

ose origjinë apo prodhim specifik, me qëllim favorizimin ose eliminimin e disa sipërmarrjeve 

ose produkteve. Një gjë e tillë lejohet vetëm në raste përjashtimore kur nuk ekziston një mënyrë 

e mjaftueshme, e saktë apo e kuptueshme e përshkrimit të objektit të kontratës, sipas pikës 3  të 

nenit 36, të LPP. Referime të tilla duhet të shoqërohen nga fjalët “ose ekuivalente”. 

BLERJE MATERIALE NDERTIMI PER VITIN 2024 



Nr Emertimi  Specifikime teknike 

N
je

si
a 

Sa
si

a 
  

1 Aparat guri fleksibel profes. 125  Cilesore, profesional, 125, 750 W, EU. cop 2 

2 Automat 3P 63 A, 3 fazor Cilesor, 3P ,63 A, 3 fazor cop 10 

3 Automat 40A 4P  SCHNEIDER 40A, 4P,  Un 500V,ABB,   cilesore cop 5 

4 Automat 40A, monofaze Cilesor,40A, monofaze cop 20 

5 Automat 63A 4P  SCHNEIDER 63A 4P  Un 500V  ABB,cilesore   cop 4 

6 Bashkues Ф 32 x 1e 1/4 Cilesore, Ф 32 x 1e 1/4 cop 5 

7 Bela pune Cilesore me bishte druri cop 5 

8 Binare pishe  Te stazhionuar 4x5cm (gjatesia 4 ml) cop 100 

9 Binare pishe  Te stazhionuar 9x12cm (gjatesia 5 ml) cop 10 

10 Bishta druri kazmash Cilesore, Ahu cop 40 

11 Bishta furcesh te gjate me tre hapje, al. Alumini te gjata per lyerje ne lartesi, tre hapje cop 6 

12 Boje hidromat Boje cilesore. paketimi kova 25 kg kg 1000 

13 Boje plastike antibe per lyerje  
Cilesore, ngjyra te ndryshme, per lyerje antibe, 
paket. kova 9 lit 

kg 500 

14 Boje vaji Ngjyra te ndryshme, kuti 750 gr kuti 150 

15 Bordure betoni ,kufizim pemesh  Cilesore, 20x100x8 cm cop 400 

16 Brava sekrete komplet 
Brava sekrete komplet per dyer druri te cilesise se 
larte 

cop 50 

17 Brryl 1 " FM Cilesore, 1 " FM cop 10 

18 Brryl 1" plastik Cilesore,1" plastik, presioni  cop 5 

19 Brryl 1" xing Cilesore,1" xing cop 10 

20 Brryl 1/2 xing Cilesore,1/2 xing cop 20 

21 Brryl 3/4 xing Cilesore,3/4 xing cop 20 

22 Brryl presioni Ф 32 Colesore, presioni Ф 33 cop 10 

23 Brryla xing. 1/2 MF Cilesore,xing. 1/2 MF cop 10 

24 Brryla Ф 20 FF Cilesore,Ф 20 FF cop 10 

25 Çekiç 5 kg Cilesore me bishte plastik  cop 2 

26 Çeles automat 100A 4P SCHNEIDER Cilesore, 100A Un 500V     cop 1 

27 Çeles automat 4P 160A SCHNEIDER Cilesore, 160A Un 500V    cop 2 

28 Çeles automat 4P 250A SCHNEIDER Cilesore, 250A Un 500V     cop 2 

29 Çeles elek. Dushi 0.1 220V 16A, dushi 0.1 cop 10 

30 Çeles elek. I bardhe GEWIS 220V 16A, I brdhe GEWIS cop 50 

31 Dalte per trapon  Cilesore seri EU, me shliqa  seri 1 

32 Depozite uji plastike 500 lit. cilesore, plastike, 500 lit cop 1 

33 Derrase pishe  E stazhionuar 5cm  4 ml (pishe) m3 3 

Nr Emertimi  Specifikime teknike 

N
je

si
a 

Sa
si

a 
  

34 Aparat guri fleksibel profes. 126 Cilesore, profesional, 125, 750 W, EU. cop 23.82 

35 Automat 3P 63 A, 3 fazor Cilesor, 3P ,63 A, 3 fazor cop 20.81 

36 Automat 40A 4P  SCHNEIDER 40A, 4P,  Un 500V,ABB,   cilesore cop 17.8 

37 Automat 40A, monofaze Cilesor,40A, monofaze cop 14.8 

38 Automat 63A 4P  SCHNEIDER 63A 4P  Un 500V  ABB,cilesore   cop 11.79 

39 Bashkues Ф 32 x 1e 1/5 Cilesore, Ф 32 x 1e 1/5 cop 8.779 

40 Bela pune Cilesore me bishte druri cop 5.77 

41 Binare pishe  Te stazhionuar 4x5cm (gjatesia 4 ml) cop 2.761 

42 Binare pishe  Te stazhionuar 9x12cm (gjatesia 5 ml) cop -0.25 



43 Bishta druri kazmash Cilesore, Ahu cop -3.26 

44 Bishta furcesh te gjate me tre hapje, al. Alumini te gjata per lyerje ne lartesi, tre hapje cop -6.26 

45 Boje hidromat Boje cilesore. paketimi kova 25 kg kg -9.27 

46 Boje plastike antibe per lyerje  
Cilesore, ngjyra te ndryshme, per lyerje antibe, paket. 

kova 9 lit 
kg -12.3 

47 Boje vaji Ngjyra te ndryshme, kuti 750 gr kuti -15.3 

48 Bordure betoni ,kufizim pemesh  Cilesore, 20x100x8 cm cop -18.3 

49 Brava sekrete komplet 
Brava sekrete komplet per dyer druri te cilesise se 
larte 

cop -21.3 

50 Brryl 1 " FM Cilesore, 1 " FM cop -24.3 

51 Brryl 1" plastik Cilesore,1" plastik, presioni  cop -27.3 

52 Brryl 1" xing Cilesore,1" xing cop -30.3 

53 Brryl 1/2 xing Cilesore,1/2 xing cop -33.3 

54 Brryl 3/4 xing Cilesore,3/4 xing cop -36.4 

55 Brryl presioni Ф 33 Colesore, presioni Ф 34 cop -39.4 

56 Brryla xing. 1/2 MF Cilesore,xing. 1/2 MF cop -42.4 

57 Brryla Ф 20 FF Cilesore,Ф 20 FF cop -45.4 

58 Çekiç 5 kg Cilesore me bishte plastik  cop -48.4 

59 Çeles automat 100A 4P SCHNEIDER Cilesore, 100A Un 500V     cop -51.4 

60 Çeles automat 4P 160A SCHNEIDER Cilesore, 160A Un 500V    cop -54.4 

61 Çeles automat 4P 250A SCHNEIDER Cilesore, 250A Un 500V     cop -57.4 

62 Çeles elek. Dushi 0.2 220V 16A, dushi 0.2 cop -60.4 

63 Çeles elek. I bardhe GEWIS 220V 16A, I brdhe GEWIS cop -63.4 

64 Dalte per trapon  Cilesore seri EU, me shliqa  seri -66.4 

65 Depozite uji plastike 500 lit. cilesore, plastike, 500 lit cop -69.4 

66 Derrase pishe  E stazhionuar 5cm  4 ml (pishe) m4 -72.5 

Nr Emertimi  Specifikime teknike 

N
je

si
a 

Sa
si

a 
  

67 Aparat guri fleksibel profes. 127 Cilesore, profesional, 125, 750 W, EU. cop -75.5 

68 Automat 3P 63 A, 3 fazor Cilesor, 3P ,63 A, 3 fazor cop -78.5 

69 Automat 40A 4P  SCHNEIDER 40A, 4P,  Un 500V,ABB,   cilesore cop -81.5 

70 Automat 40A, monofaze Cilesor,40A, monofaze cop -84.5 

71 Automat 63A 4P  SCHNEIDER 63A 4P  Un 500V  ABB,cilesore   cop -87.5 

72 Bashkues Ф 32 x 1e 1/6 Cilesore, Ф 32 x 1e 1/6 cop -90.5 

73 Bela pune Cilesore me bishte druri cop -93.5 

74 Binare pishe  Te stazhionuar 4x5cm (gjatesia 4 ml) cop -96.5 

75 Binare pishe  Te stazhionuar 9x12cm (gjatesia 5 ml) cop -99.5 

76 Bishta druri kazmash Cilesore, Ahu cop -103 

77 Bishta furcesh te gjate me tre hapje, al. Alumini te gjata per lyerje ne lartesi, tre hapje cop -106 

78 Boje hidromat Boje cilesore. paketimi kova 25 kg kg -109 

79 Boje plastike antibe per lyerje  
Cilesore, ngjyra te ndryshme, per lyerje antibe, 
paket. kova 9 lit 

kg -112 

80 Boje vaji Ngjyra te ndryshme, kuti 750 gr kuti -115 

81 Bordure betoni ,kufizim pemesh  Cilesore, 20x100x8 cm cop -118 

82 Brava sekrete komplet 
Brava sekrete komplet per dyer druri te cilesise se 
larte 

cop -121 

83 Brryl 1 " FM Cilesore, 1 " FM cop -124 

84 Brryl 1" plastik Cilesore,1" plastik, presioni  cop -127 

85 Brryl 1" xing Cilesore,1" xing cop -130 

86 Brryl 1/2 xing Cilesore,1/2 xing cop -133 



87 Brryl 3/4 xing Cilesore,3/4 xing cop -136 

88 Brryl presioni Ф 34 Colesore, presioni Ф 35 cop -139 

89 Brryla xing. 1/2 MF Cilesore,xing. 1/2 MF cop -142 

90 Brryla Ф 20 FF Cilesore,Ф 20 FF cop -145 

91 Çekiç 5 kg Cilesore me bishte plastik  cop -148 

92 Çeles automat 100A 4P SCHNEIDER Cilesore, 100A Un 500V     cop -151 

93 Çeles automat 4P 160A SCHNEIDER Cilesore, 160A Un 500V    cop -154 

94 Çeles automat 4P 250A SCHNEIDER Cilesore, 250A Un 500V     cop -157 

95 Çeles elek. Dushi 0.3 220V 16A, dushi 0.3 cop -160 

96 Çeles elek. I bardhe GEWIS 220V 16A, I brdhe GEWIS cop -163 

97 Dalte per trapon  Cilesore seri EU, me shliqa  seri -166 

98 Depozite uji plastike 500 lit. cilesore, plastike, 500 lit cop -169 

99 Derrase pishe  E stazhionuar 5cm  4 ml (pishe) m5 -172 

Nr Emertimi  Specifikime teknike 

N
je

si
a 

Sa
si

a 
  

100 Aparat guri fleksibel profes. 128 Cilesore, profesional, 125, 750 W, EU. cop -175 

101 Automat 3P 63 A, 3 fazor Cilesor, 3P ,63 A, 3 fazor cop -178 

102 Automat 40A 4P  SCHNEIDER 40A, 4P,  Un 500V,ABB,   cilesore cop -181 

103 Automat 40A, monofaze Cilesor,40A, monofaze cop -184 

104 Automat 63A 4P  SCHNEIDER 63A 4P  Un 500V  ABB,cilesore   cop -187 

105 Bashkues Ф 32 x 1e 1/7 Cilesore, Ф 32 x 1e 1/7 cop -190 

106 Bela pune Cilesore me bishte druri cop -193 

107 Binare pishe  Te stazhionuar 4x5cm (gjatesia 4 ml) cop -196 

108 Binare pishe  Te stazhionuar 9x12cm (gjatesia 5 ml) cop -199 

109 Bishta druri kazmash Cilesore, Ahu cop -202 

110 Bishta furcesh te gjate me tre hapje, al. Alumini te gjata per lyerje ne lartesi, tre hapje cop -205 

111 Boje hidromat Boje cilesore. paketimi kova 25 kg kg -208 

112 Boje plastike antibe per lyerje  
Cilesore, ngjyra te ndryshme, per lyerje antibe, 
paket. kova 9 lit 

kg -211 

113 Boje vaji Ngjyra te ndryshme, kuti 750 gr kuti -214 

114 Bordure betoni ,kufizim pemesh  Cilesore, 20x100x8 cm cop -217 

115 Brava sekrete komplet 
Brava sekrete komplet per dyer druri te cilesise se 
larte 

cop -220 

116 Brryl 1 " FM Cilesore, 1 " FM cop -223 

117 Brryl 1" plastik Cilesore,1" plastik, presioni  cop -226 

118 Brryl 1" xing Cilesore,1" xing cop -229 

119 Brryl 1/2 xing Cilesore,1/2 xing cop -232 

120 Brryl 3/4 xing Cilesore,3/4 xing cop -235 

121 Brryl presioni Ф 35 Colesore, presioni Ф 36 cop -238 

122 Brryla xing. 1/2 MF Cilesore,xing. 1/2 MF cop -241 

123 Brryla Ф 20 FF Cilesore,Ф 20 FF cop -244 

124 Çekiç 5 kg Cilesore me bishte plastik  cop -247 

125 Çeles automat 100A 4P SCHNEIDER Cilesore, 100A Un 500V     cop -250 

126 Çeles automat 4P 160A SCHNEIDER Cilesore, 160A Un 500V    cop -253 

127 Çeles automat 4P 250A SCHNEIDER Cilesore, 250A Un 500V     cop -256 

128 Çeles elek. Dushi 0.4 220V 16A, dushi 0.4 cop -259 

129 Çeles elek. I bardhe GEWIS 220V 16A, I brdhe GEWIS cop -262 

130 Dalte per trapon  Cilesore seri EU, me shliqa  seri -265 

131 Depozite uji plastike 500 lit. cilesore, plastike, 500 lit cop -268 



132 Derrase pishe  E stazhionuar 5cm  4 ml (pishe) m6 -271 

Nr Emertimi  Specifikime teknike 

N
je

si
a 

Sa
si

a 
  

133 Aparat guri fleksibel profes. 129 Cilesore, profesional, 125, 750 W, EU. cop -274 

134 Automat 3P 63 A, 3 fazor Cilesor, 3P ,63 A, 3 fazor cop -277 

135 Automat 40A 4P  SCHNEIDER 40A, 4P,  Un 500V,ABB,   cilesore cop -280 

136 Automat 40A, monofaze Cilesor,40A, monofaze cop -283 

137 Automat 63A 4P  SCHNEIDER 63A 4P  Un 500V  ABB,cilesore   cop -286 

138 Bashkues Ф 32 x 1e 1/8 Cilesore, Ф 32 x 1e 1/8 cop -289 

139 Bela pune Cilesore me bishte druri cop -292 

140 Binare pishe  Te stazhionuar 4x5cm (gjatesia 4 ml) cop -295 

141 Binare pishe  Te stazhionuar 9x12cm (gjatesia 5 ml) cop -298 

142 Bishta druri kazmash Cilesore, Ahu cop -301 

143 Bishta furcesh te gjate me tre hapje, al. Alumini te gjata per lyerje ne lartesi, tre hapje cop -304 

144 Boje hidromat Boje cilesore. paketimi kova 25 kg kg -307 

145 Boje plastike antibe per lyerje  
Cilesore, ngjyra te ndryshme, per lyerje antibe, 
paket. kova 9 lit 

kg -310 

146 Boje vaji Ngjyra te ndryshme, kuti 750 gr kuti -313 

147 Bordure betoni ,kufizim pemesh  Cilesore, 20x100x8 cm cop -316 

148 Brava sekrete komplet 
Brava sekrete komplet per dyer druri te cilesise se 
larte 

cop -319 

149 Brryl 1 " FM Cilesore, 1 " FM cop -322 

150 Brryl 1" plastik Cilesore,1" plastik, presioni  cop -325 

151 Brryl 1" xing Cilesore,1" xing cop -328 

152 Brryl 1/2 xing Cilesore,1/2 xing cop -331 

153 Brryl 3/4 xing Cilesore,3/4 xing cop -334 

154 Brryl presioni Ф 36 Colesore, presioni Ф 37 cop -337 

155 Brryla xing. 1/2 MF Cilesore,xing. 1/2 MF cop -340 

156 Brryla Ф 20 FF Cilesore,Ф 20 FF cop -343 

157 Çekiç 5 kg Cilesore me bishte plastik  cop -346 

158 Çeles automat 100A 4P SCHNEIDER Cilesore, 100A Un 500V     cop -349 

159 Çeles automat 4P 160A SCHNEIDER Cilesore, 160A Un 500V    cop -352 

160 Çeles automat 4P 250A SCHNEIDER Cilesore, 250A Un 500V     cop -355 

161 Çeles elek. Dushi 0.5 220V 16A, dushi 0.5 cop -358 

162 Çeles elek. I bardhe GEWIS 220V 16A, I brdhe GEWIS cop -361 

163 Dalte per trapon  Cilesore seri EU, me shliqa  seri -364 

164 Depozite uji plastike 500 lit. cilesore, plastike, 500 lit cop -367 

165 Derrase pishe  E stazhionuar 5cm  4 ml (pishe) m7 -370 

Nr Emertimi  Specifikime teknike 

N
je

si
a 

Sa
si

a 
  

166 Aparat guri fleksibel profes. 130 Cilesore, profesional, 125, 750 W, EU. cop -373 

167 Automat 3P 63 A, 3 fazor Cilesor, 3P ,63 A, 3 fazor cop -376 

168 Automat 40A 4P  SCHNEIDER 40A, 4P,  Un 500V,ABB,   cilesore cop -379 

169 Automat 40A, monofaze Cilesor,40A, monofaze cop -382 

170 Automat 63A 4P  SCHNEIDER 63A 4P  Un 500V  ABB,cilesore   cop -385 

171 Bashkues Ф 32 x 1e 1/9 Cilesore, Ф 32 x 1e 1/9 cop -388 

172 Bela pune Cilesore me bishte druri cop -391 

173 Binare pishe  Te stazhionuar 4x5cm (gjatesia 4 ml) cop -394 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

174 Binare pishe  Te stazhionuar 9x12cm (gjatesia 5 ml) cop -397 

175 Bishta druri kazmash Cilesore, Ahu cop -400 

176 Bishta furcesh te gjate me tre hapje, al. Alumini te gjata per lyerje ne lartesi, tre hapje cop -403 

177 Boje hidromat Boje cilesore. paketimi kova 25 kg kg -406 

178 Boje plastike antibe per lyerje  
Cilesore, ngjyra te ndryshme, per lyerje antibe, 
paket. kova 9 lit 

kg -409 

179 Boje vaji Ngjyra te ndryshme, kuti 750 gr kuti -412 

180 Bordure betoni ,kufizim pemesh  Cilesore, 20x100x8 cm cop -415 

181 Brava sekrete komplet 
Brava sekrete komplet per dyer druri te cilesise se 
larte 

cop -418 

182 Brryl 1 " FM Cilesore, 1 " FM cop -421 

183 Brryl 1" plastik Cilesore,1" plastik, presioni  cop -424 

184 Brryl 1" xing Cilesore,1" xing cop -427 

185 Brryl 1/2 xing Cilesore,1/2 xing cop -430 

186 Brryl 3/4 xing Cilesore,3/4 xing cop -433 

187 Brryl presioni Ф 37 Colesore, presioni Ф 38 cop -437 

188 Brryla xing. 1/2 MF Cilesore,xing. 1/2 MF cop -440 

189 Brryla Ф 20 FF Cilesore,Ф 20 FF cop -443 


